rvi

CÂMARA. MUNICIPAL DE UNAI-MGj ci7

EDITAL N° 21, DE 18 DE AGOSTO DE 2015.

Publicado no Quadro de Aviso
no Saguão da Camaro.

Entt de 	de &-"f1.5-

anum

Dispõe sobre a convocação dos Membros da
Comissão Parlamentar de Inquérito, constituída
pela Portaria n.° 3.255, de 22 de abril de 2015,
para a 7° reunião.

•

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO
constituída pela Portaria n.° 3.255/2015, no uso de atribuições legais, especialmente a que lhe
confere o art. 120, III da Resolução 195, de 25 de novembro de 1992,

RESOLVE:

I — Convocar os Vereadores Membros da Comissão Parlamentar de Inquérito,
constituída pela Portaria n.° 3.255/2015, destinada a apurar supostas irregularidades relacionadas ao
exercício cumulativo de cargos públicos por parte da servidora Andréa de Fátima Machado Adjuto
no período que especifica, para a 78  Reunião, a realizar-se no dia 25 de agosto de 2015, às
14h0Omin, no Plenário Vereador Geraldo Melgaço.

II — Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Unaí (MG), 18 de agosto de 2015; 71° da Instalação do Município.

VEREADOR EUG N1O FERREIRA
Presiden e da CPI

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAI-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: caniara@unai.mg.leg.br

	Page 1